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光缆型号说明 

FC     X           XX        ------  XXX   

光缆                                                          
产品类别细分          应用环境                     速率（当多模跳线时）  

       M=多模             01=室内光缆                   62.5=62.5/125（OM1） 

S=单模             02=室外中心束管式             50= 50/125   （OM2） 

                          03= 室外层绞式无铠                         （OM3） 

                          04=室外层绞式轻铠                        

05=室外层绞式重铠 

光纤跳线尾纤型号说明 

FA     X        XX  ------   X   ------       XXX  ----------X 

光纤跳线                                                          
产品类别细分    接头形式          芯数           速率（当多模跳线时）   长度 

       M=多模             0=无接头         1=单芯        62.5=62.5/125（OM1） 

S=单模             1=ST             2=双芯          50= 50/125 （OM2） 

                          2=SC                                        （OM3） 

3=FC                                 

5=LC 

多模光纤跳线尾纤的默认速率为 62.5/125（OM1），当默认速率时在型号中不表示 

光纤面板型号说明 

OU     X        XX  ------   X           

面板                                                          
产品类别细分       接头形式            口数          

          F=光纤          11=ST             1=单工        

X=底盒          22=SC             2=双工          

                          33=FC                                     

55=LC                                 

光纤适配器型号说明 

FF     X        XX  ------     X          

光纤适配器                                                          
产品类别细分       接头形式            口数          

         C=光纤           11=ST-ST           1=单工        

              22=SC-SC           2=双工          

                          33=FC-FC                                     

55=LC-LC     
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光纤收发器型号说明 

FT     X        XX  ------XX    -----   X -----------    XXX     

光纤收发器                                                          
产品类别细分       接头形式     传输距离          电源方式         速率 

            M=多模        02=SC        20=20KM           1=外置        A=百兆 

S=单模                                       2=内置        B=千兆 

                                             C=万兆 

光纤收发器的默认传输距离为：单模 20KM    多模 2KM 

光纤接头型号说明 

FB     X        XX  ------  X    -        

光纤接头                                                           
产品类别细分    接头形式          芯数             

       M=多模             01=ST         1=单工          

S=单模             02=SC         2=双工            

                          03=FC                                        

  05=LC 

光纤配线箱型号说明 

FXX             XX  ------     X            

光纤配线箱                                                        
 FFB=B 型配线架适配器板     序号或口数       颜色       

 FFD=D 型配线架适配器板                     A=黑色          

FWB=墙上型配线箱单模                       B=乳白色    

FPC=机架式 C 型配线箱 

FPD=机架式 D 型配线箱 


